路线三及路线四设计速度为 20km/h，其余路线（路线一、二、五、六、七）设计速度为

30km/h；路面宽度 7.0米，路基宽度 8.0 米，路面结构采用水泥混凝土路面；其余技术

指标按照《公路工程技术标准》（JTGB01-2014）执行。

2.2 标段划分及采购范围：

标段 主要工作内容（包括但不限于以下工作内容）

YDCH 完成公路建设实地测绘服务，确定权属及牧户分户明细，最终提交项目宗地图报

告，以及其他相关伴随服务。

2.3 服务期限：自合同签订之日起至取得相关主管部门批复之日止。

2.4 最高限价：最高限价人民币大写壹拾柒万柒仟零伍拾捌元（¥177058.00）（供

应商的报价不得超过最高限价）。

3. 供应商资格要求

3.1 资质要求：

（1）供应商必须具有国内独立法人资格及有效的企业法人营业执照或事业单位法

人证书；

（2）供应商必须具有国家测绘地理信息行政主管部门颁发的乙级及以上（工程测

量专业）测绘资质。

3.2 业绩要求：供应商近 5年内（2021年 1月 1日至投标截止日，以合同签订时间

为准）至少承担过 1项测绘服务业绩。

3.3 主要人员要求：项目负责人 1名：

（1）必须在本单位参加社保；

（2）具有中级及以上职称。